et responsis, suburbanis ipsis Sambouen<sup>i</sup>, ab huiusmodi  
 oneribus et laboribus ibeundis ipsi Stanislaus Odrowazs  
 de Sprawa Capne<sup>i</sup> Sambouen<sup>i</sup> princi et alijs Capitanis  
 et Tenutariis pro ep<sup>e</sup> existent, immixtis eorum Privilegio  
 Ciuiti et iuri co*rum* quo alijs suburbanani in Regno nro communi-  
 ter gaudent eximis et absoluunt duximus, absolutumq*ue* et e-  
 ximus primitis suis mis perpetuo et in aeternum. Ita quod in  
 ipsi Suburbanis Sambouen<sup>i</sup>, iure Ciuiti gaudeant, et onera  
 Ciuitia ex agro cum Ciubibus ipsi Sambouen<sup>i</sup>, ut ex antiquo sole-  
 bant ferant, sine quavis contradictione. Proinde tibi Ge-  
 neroso Stanislaus Odrowazs de Sprawa Capne<sup>i</sup> nostro  
 Sambouen<sup>i</sup> princi et alijs pro ep<sup>e</sup> existent Capitanis sine Te-  
 nutariis ac offici aliibus qui ibi sunt Sambouen<sup>i</sup> mandatis  
 cipimus, ut ipsi Suburbanos nros princtes, et futuris tempore-  
 nibus alios existentes et Suburbia utr<sup>um</sup>q*ue* incolentes, circa su-  
 iusmodi exemptione et absolutione uram observent et con-  
 servent facias. Deinceps ad nullos labores insolitos obeundos  
 ipsi asturias nec compellas, neq*ue* futuri Capne<sup>i</sup> et Tenutary  
 perpetuis futuri temporibus compellere audeant. Harum  
 in testimonium sigilli uram primitis subappensum est Actu  
 et Datum in Conuentione Gnati Cracoviensis Sabbato

et responsis suburbanis ipsos Sambouen<sup>2</sup>, ab huiusmodi  
 oneribus et labouibus obviendis ipsi Stanislao Odrowaz  
 de Sprowa Capneō Sambouen<sup>2</sup> princi et alijs Capitanis  
 et Tenutariis pro ep̄e existent<sup>2</sup> immitem eorum Quicquid  
Civili et iuri coi, quo alijs suburbanani in Regno nro communi-  
 ter gaudent eximere et absoluere duximus, absolutumq; et e-  
 xamimus prntibus suis mis perpetuo et in aeternum. Itaq; uod in  
 ipsi Suburbani Sambouen<sup>2</sup>, iure Civili gaudeant, et onera  
 Civilia ex agro cum Civibus ips Sambouen<sup>2</sup>, ut ex antiquo sole-  
 bant ferant, sine quavis contradictione. Proinde tibi Ge-  
 neroso Stanislao Odrowaz de Sprowa Capneō nostro  
 Sambouen<sup>2</sup> princi et alijs pro ep̄e existent<sup>2</sup> Capitan<sup>2</sup> sine Te-  
 nutariis ac offici aliis qui bus loc<sup>2</sup> Sambouen<sup>2</sup> mandan<sup>2</sup> pr-  
 cipimus, ut ips Suburbanos nros prntes, et futuris tempore-  
 ribus alios existent<sup>2</sup> et Suburbia utrasq; incidentes, circa hu-  
 iusmodi exemptione et absolutione nram roseremus et cor-  
 servari facias. Deinceps ad nullos labores insolitus obviendos  
 ips astrenas nec compellas, ne fructui Capnei et Tenutarij  
 perpetuis futuris temporibus compellere audeant. Harum  
 in testimonium sigillū nrm prntibus subappensum est Act<sup>2</sup>  
 et Datum in Conuentione Gnati Cracoviensi Sabbat<sup>2</sup>